
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 

 

 
SP343-D.021.1.17.2023.JK  

ZARZĄDZENIE NR 17 / 2023 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343 

 IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE  
z dnia 6 czerwca 2023 roku  

w sprawie ustalenia zestawu podręczników i materiałów ćwiczeniowych  

Na podstawie art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2230) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się Zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla oddziałów klas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, zwany dalej Zestawem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia na rok szkolny 

2023/2024. 

§ 2 

1. Podręczniki obowiązują przez co najmniej trzy lata szkolne. 

2. Materiały ćwiczeniowe obowiązują w poszczególnych oddziałach przez rok szkolny, o 

którym mowa w  § 1. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Jolanta Kubalska 

dyrektor SP 343 


